事 務 連 絡

平成２９年８月１７日

各都道府県バス協会 専務理事 様

公益社団法人日本バス協会

技術安全部長  山川 一昭

平成２９年度自動車点検整備推進運動の取組みに係る事前周知について（依頼）

 平素より当協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記について、国土交通省自動車局整備課点検整備推進対策官から、別紙のとおり協力依

頼がありましたので、貴協会会員事業者に周知方お願い致します。

＜担当＞技術安全部（村山）

電話：０３－３２１６－４０１５